
ZARZĄDZENIE NR 0050.228.2024.IX

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 21 listopada 2024 r.

w  sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  ogłoszonego  w  dniu
18  października  2024  roku  na  realizację  zadań  administracji  rządowej
z  zakresu prowadzenia  punktów na udzielanie  nieodpłatnej  pomocy prawnej
i na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2025 roku.

Na podstawie art.15 ust. 1, 2g, 2h, 2j  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), zarządzam co następuje:

§ 1

Przyznać  dofinansowanie  na  realizację  zadań  administracji  rządowej  z  zakresu  prowadzenia

punktów na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej i na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa

obywatelskiego w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych,  Zdrowia

i Organizacji Pozarządowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                               PREZYDENT MIASTA

Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak



Załącznik

do zarządzenia nr 0050.228.2024.IX

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 21 listopada 2024 r.

Lp. Nazwa oferenta Przyznana kwota dotacji w zł

Zadanie 1. Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej

1. Fundacja Honeste Vivere

ul. Amałowicza-Tatara 7, 04-474 Warszawa

0,00

2. Fundacja w Służbie Wsi  

ul. Dąbrowskiego 42, 50-457 Wrocław 0,00

3. Karkonoskie Stowarzyszenie Edukacyjne u Erazma

i Pankracego ul. Mikołaja Kopernika 1, 58-500 Jelenia Góra 66 655,68

Razem: 66 655,68

Zadanie 2. Prowadzenie punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

1. Karkonoskie Stowarzyszenie Edukacyjne u Erazma

i Pankracego ul. Mikołaja Kopernika 1, 58-500 Jelenia Góra 66 655,68

Razem: 66 655,68

 

PREZYDENT MIASTA

Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


